
                                                                                                                                                                                                

 
 
 

  СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА        

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ 
 

 РІШЕННЯ 

Від 27 листопада 2023  року                                                                                         № 2403 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 4-ох 

(чотирьох ) земельних ділянок  за рахунок земельної ділянки  

кад.№6124683600:01:001:0557 та зміни виду їх цільового призначення  

із земель зцільовим призначенням згідно з КВЦПЗ -01.02 в землі з  

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ -01.01 Скалатській міській раді 

за межами с.Колодіївка Тернопільського району,  Тернопільської області. 
 

   Розглянувши проект  землеустрою  щодо щодо відведення 4-ох (чотирьох ) земельних 

ділянок  за рахунок земельної ділянки кад.№6124683600:01:001:0557 та зміни виду їх 

цільового призначення із земель зцільовим призначенням згідно з КВЦПЗ -01.02 в землі  з  

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ -01.01 Скалатській міській раді за межами 

с.Колодіївка Тернопільського району, Тернопільської області з метою ефективного та 

раціонального використання земельних ділянок, враховуючи пропозиції комісії з питань 

земельних відносин,природокористування,планування території,будівництва та охорони 

природи  ,керуючись ст..ст.12,125,126 ,186 Земельного Кодексу України,  ст.56 Закону 

України "Про землеустрій", Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо документів, що посвідчують право на земельну ділянку, а також порядку 

поділу та  об’єднання земельних ділянок ",  Законом України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» , відповідно до п.34  ст.26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 
 

                                                                 В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Затвердити проект землеустрою  щодо відведення 4-ох (чотирьох ) земельних ділянок  за 

рахунок земельної ділянки кад.№6124683600:01:001:0557 та зміни виду їх цільового 

призначення із земель зцільовим призначенням згідно з КВЦПЗ -01.02 в землі з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ-01.01 Скалатській міській раді за межами с.Колодіївка 

Тернопільського району,  Тернопільської області. 

2.Скалатській міській раді провести державну реєстрацію права  комунальної власності  на  

земельні ділянки (додаток № 1)  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію земельних відносин 

природокористування,планування території,будівництва та охорони природи . 

 
 

Міський голова                                                                                               Петро САВОНЧАК 
 
 

                                                                                        

                                                                                        


